UBND TỈNH LONG AN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTrH Long An, ngày    tháng 12 năm 2021
     Về việc tổ chức góp ý
các bản mẫu sách giáo khoa lớp 7

Kính gửi:
-  Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
-  Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở.

Thực hiện văn bản số 5675/BGDĐT-GDTrH ngày 08/12/2021 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc tổ chức góp ý các bản mẫu sách giáo khoa lớp 7, Sở Giáo
dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo cho quý thầy cô có tên trong
danh sách (Đính kèm) thực hiện góp ý các bản mẫu sách giáo khoa lớp 7 theo trình
tự như sau:

- Thời gian: tổ chức góp ý từ ngày 13/12/2021 đến ngày 18/12/2021.
Giáo viên được chọn tham gia góp ý sách giáo khoa lớp 7 thực hiện góp ý trên

02 bộ sách. Cụ thể như sau: (Đính kèm file danh sách giáo viên thanh gia).
- Nhận tài khoản tập huấn: theo danh sách giáo viên, thầy cô ở số thứ tự nào

của từng môn học sẽ nhận đúng tên truy cập và mật khẩu được trang cấp. Sau đó
đăng nhập tại các đường link theo văn bản 200/NXBĐHSP-HCTC ngày 08/12/2021
của Nhà xuất bản Đại học Sư phạm về việc cung cấp tài khoản, đường link truy cập
bản mẫu sách giáo khoa lớp 7 và văn bản số 66/NXBĐHSPTPHCM ngày
09/12/2021 của Nhà xuất bản Đại học Sư phạm TP Hồ Chí Minh về việc cung cấp
đượng link truy cập bản mẫu sách giáo khoa lớp 7 (Đính kèm các văn bản)

- Đọc sách và nhận xét/góp ý
* Đối với bản mẫu SGK của nhà xuất bản Đại học sư phạm (bộ sách Cánh

diều)
Đường link đăng nhập: https://www.hoc10.vn
* Đối với bản mẫu SGK của nhà xuất bản Đại học sư phạm Thành phố Hồ

Chí Minh
+ Bước 1: tham gia đường link: https://taphuan.nxbgd.vn/
+ Bước 2: mở khóa Tập huấn
Ở tính năng Tập huấn, hệ thống đã tự động lọc và hiển thị các khóa tập huấn

tương ứng với lớp/môn học của từng giáo viên.
Hiện tại hệ thống hiển thị khóa tập huấn của cả 2 bộ sách (Bộ 1, Bộ 2). Thầy/cô

nháy chọn vào khóa tập huấn tương ứng để mở giao diện nội dung của khóa tập huấn
đó.

+ Bước 3: đọc sách và nhận xét/góp ý

2

Tại giao diện nội dung của khóa tập huấn, thầy/cô tìm mục “Tài liệu sách điện
tử” và nháy chọn để mở tệp PDF của SGK mới. Thầy/cô tiến hành đọc, nghiên cứu
sau đó đưa ra nhận xét, góp ý.

+ Bước 4:  tổng hợp các ý kiến: Nhóm trưởng tổng hợp các ý kiến góp ý của
các thành viên trong nhóm và gửi về Sở GD&ĐT (Phòng GDTrH, mail:
phonggdtrh.solongan@moet.edu.vn)  bằng file word trước ngày 18/12/2021 theo
mẫu phiếu góp ý.

- Đính kèm phụ lục:
 + Phụ lục danh sách giáo viên.
+ Phụ lục tài khoản để giáo viên đăng nhập.
+ Phiếu góp ý
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai

thực hiện./.

KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, GDTrH.

Phan Thị Dạ Thảo

mailto:phonggdtrh.solongan@moet.edu.vn

3

Phụ lục 1.  Số tài khoản của giáo viên (Bộ Cánh Diều). Link:
https://www.hoc10.vn/

Lưu ý: ví dụ môn KHTN có 10 giáo viên tham gia thì giáo viên ở số thứ tự
số 01 sẽ có tên truy cập là: khtn7_281 và mật khẩu là:  hoc102021

Stt Họ và tên Tên truy cập Mật khẩu

1 Huỳnh Thị Thu Trang khtn7_281 Hoc102021
2 Lê Thị Bích Thuyền khtn7_282 Hoc102021
3 Lê Thị Thanh Thảo khtn7_283 Hoc102021
4 Lê Thanh Thùy Trang khtn7_284 Hoc102021
5 Mai Thị Hạnh khtn7_285 Hoc102021
6 Lê Thị Thùy Linh khtn7_286 Hoc102021
7 Nguyễn Thanh Bình khtn7_287 Hoc102021
8 Nguyễn Thị Vân khtn7_288 Hoc102021
9 Phạm Bạch Liên khtn7_289 Hoc102021

10 Lê Tuấn Anh khtn7_290 Hoc102021
11 Trần Văn Cảnh congnghe7_281 Hoc102021
12 Trần Đình Tuệ congnghe7_282 Hoc102021
13 Đoàn Chí Thanh congnghe7_283 Hoc102021
14 Trương Thị Mai Thảo congnghe7_284 Hoc102021
15 Dương Thị Thu Thảo congnghe7_285 Hoc102021
16 Trần Thị Tuyết Hương congnghe7_286 Hoc102021
17 Mai Thiện Hòa congnghe7_287 Hoc102021
18 Trần Thị Kim Tín congnghe7_288 Hoc102021
19 Đặng Thanh Danh congnghe7_289 Hoc102021
20 Nguyễn Đặng Phú Quý congnghe7_290 Hoc102021
21 Trần Công Thành toan7_281 Hoc102021
22 Phạm Thị Kim Oanh toan7_282 Hoc102021
23 Trần Thị Ngọc Điệp toan7_283 Hoc102021
24 Trần Minh Hùng toan7_284 Hoc102021
25 Hà Văn Hùng toan7_285 Hoc102021
26 Trần Văn Đông toan7_286 Hoc102021
27 Huỳnh Đăng Khoa toan7_287 Hoc102021
28 Nguyễn Huỳnh Bá Linh toan7_288 Hoc102021
29 Lê Văn Minh toan7_289 Hoc102021
30 Phan Chí linh toan7_290 Hoc102021
31 Nguyễn Mai Quỳnh Châu gdcd7_281 Hoc102021
32 Nguyễn Thị Thu Trang gdcd7_282 Hoc102021
33 Lê Thị Hồng Hạnh gdcd7_283 Hoc102021
34 Huỳnh Kim Lê gdcd7_284 Hoc102021
35 Bùi Nguyên Vi gdcd7_285 Hoc102021
36 Võ Thị Thúy Lan gdcd7_286 Hoc102021
37 Trần Thị Thu Cúc gdcd7_287 Hoc102021

4

38 Nguyễn Thanh Minh gdcd7_288 Hoc102021
39 Trần Minh Sơn gdcd7_289 Hoc102021
40 Nguyễn Thị Liểu gdcd7_290 Hoc102021
41 Nguyễn Thanh Tuấn tienganh7_281 Hoc102021
42 Võ Thành Lâm tienganh7_282 Hoc102021
43 Hồ Mỹ Linh tienganh7_283 Hoc102021
44 Khấu Vĩnh Công tienganh7_284 Hoc102021
45 Nguyễn Hoàng Lưu tienganh7_285 Hoc102021
46 Nguyễn Thị Phương Hoa tienganh7_286 Hoc102021
47 Lê Minh Thuấn tienganh7_287 Hoc102021
48 Trần Thị Hiền tienganh7_288 Hoc102021
49 Lê Thị Kim Liền tienganh7_289 Hoc102021
50 Trương Công Đạm tienganh7_290 Hoc102021
51 Nguyễn Thị Xuân Trang lsdl7_281 Hoc102021
52 Nguyễn Thị Luyến lsdl7_282 Hoc102021
53 Phạm Thị Bích Dung lsdl7_283 Hoc102021
54 Nguyễn Thị Hoàng Tâm lsdl7_284 Hoc102021
55 Nguyễn Văn Phúc lsdl7_285 Hoc102021
56 Phan Thanh Tuấn lsdl7_286 Hoc102021
57 Hoàng Thị Hoài Anh lsdl7_287 Hoc102021
58 Phạm Đỗ Mỹ Linh lsdl7_288 Hoc102021
59 Huỳnh Ngọc Tuyết lsdl7_289 Hoc102021
60 Phạm Thuận Hòa lsdl7_290 Hoc102021
61 Trần Việt Quyền amnhac7_281 Hoc102021
62 Lê Duy Thanh amnhac7_282 Hoc102021
63 Trần Minh Hiếu amnhac7_283 Hoc102021
64 Đồng Thị Hà amnhac7_284 Hoc102021
65 Nguyễn Thị Anh Thư amnhac7_285 Hoc102021
66 Nguyễn Tấn Đạt amnhac7_286 Hoc102021
67 Đỗ Tấn Kha amnhac7_287 Hoc102021
68 Lê Phan Thị Minh Tâm amnhac7_288 Hoc102021
69 Nguyễn Công Khanh amnhac7_289 Hoc102021
70 Ngô Thị Tuyết Giang amnhac7_290 Hoc102021
71 Trần Đức Luận mithuat7_281 Hoc102021
72 Lê Hoàng Khải mithuat7_282 Hoc102021
73 Ngô Thị Thanh Tâm mithuat7_283 Hoc102021
74 Lê Quang Minh mithuat7_284 Hoc102021
75 Đoàn Phúc Hậu mithuat7_285 Hoc102021
76 Trần Lý Diệu Huyền mithuat7_286 Hoc102021
77 Nguyễn Thị Kim Ghi mithuat7_287 Hoc102021
78 Trương Anh Quyền mithuat7_288 Hoc102021
79 Nguyễn Thị Thu Hà mithuat7_289 Hoc102021
80 Huỳnh  Thị  Mỹ  Hạnh mithuat7_290 Hoc102021

5

81 Nguyễn Thị Vẹn hdtnhn7_281 Hoc102021
82 Nguyễn Tiến Thành hdtnhn7_282 Hoc102021
83 Trần Thị Thanh Thảo hdtnhn7_283 Hoc102021
84 Đỗ Hoàng Mộng Thúy Oanh hdtnhn7_284 Hoc102021
85 Nguyễn Thị Lệ Xuân hdtnhn7_285 Hoc102021
86 Lê Châu Pha hdtnhn7_286 Hoc102021
87 Nguyễn Thị Sen hdtnhn7_287 Hoc102021
88 Nguyễn Ngọc Kim Thuỷ hdtnhn7_288 Hoc102021
89 Nguyễn Tấn Nghĩa hdtnhn7_289 Hoc102021
90 Nguyễn Thị Thúy Chinh hdtnhn7_290 Hoc102021
91 Đặng Trung Hiền gdtc7_281 Hoc102021
92 Đinh Văn Hoàng gdtc7_282 Hoc102021
93 Phạm Hoàng Tấn gdtc7_283 Hoc102021
94 Bùi Trí Đạm gdtc7_284 Hoc102021
95 Bùi Trí Lộc gdtc7_285 Hoc102021
96 Nguyễn Trí Khoa gdtc7_286 Hoc102021
97 Đoàn Thanh Phong gdtc7_287 Hoc102021
98 Trương Công Thanh Phương gdtc7_288 Hoc102021
99 Nguyễn Công Thành gdtc7_289 Hoc102021

100 Lê Văn Mạnh gdtc7_290 Hoc102021
101 Nguyễn Hoàng Hiếu nguvan7_281 Hoc102021
102 Nguyễn Thị Vân Nam nguvan7_282 Hoc102021
103 Trịnh Thị Bích Hộp nguvan7_283 Hoc102021
104 Nguyễn Thanh Duy nguvan7_284 Hoc102021
105 Đặng Thị Thu Thảo nguvan7_285 Hoc102021
106 Nguyễn Thị Loan Thảo nguvan7_286 Hoc102021
107 Dương Trường Giang nguvan7_287 Hoc102021
108 Nguyễn Thị Anh Thư nguvan7_288 Hoc102021
109 Nguyễn Thị Thu Nga nguvan7_289 Hoc102021
110 Nguyễn Thị Huỳnh Hoa nguvan7_290 Hoc102021
111 Đặng Thị Thuý Hoa tinhoc7_281 Hoc102021
112 Lê Thanh Hoài tinhoc7_282 Hoc102021
113 Phan Ngọc Thật tinhoc7_283 Hoc102021
114 Huỳnh Ngọc Mỹ Vân tinhoc7_284 Hoc102021
115 Phạm Minh Dương tinhoc7_285 Hoc102021
116 Trương Quốc Cường tinhoc7_286 Hoc102021
117 Nguyễn Văn Ơi tinhoc7_287 Hoc102021
118 Nguyễn Thanh Yến Nhi tinhoc7_288 Hoc102021
119 Lê Trọng Nghĩa tinhoc7_289 Hoc102021
120 Đinh Văn Nở tinhoc7_290 Hoc102021

6

Phụ lục 2.  Số tài khoản của giáo viên (NXBĐHSP TP Hồ Chí Minh).
Link: taphuan.nxbgd.vn

Lưu ý: ví dụ môn KHTN có 10 giáo viên tham gia thì giáo viên ở số thứ tự
số 01 sẽ có tên truy cập là: gopysgkkhtn7_la01 và mật khẩu là:  123456@La

Stt Họ và tên Tên truy cập Mật khẩu

1 Huỳnh Thị Thu Trang gopysgkkhtn7_la01 123456@La
2 Lê Thị Bích Thuyền gopysgkkhtn7_la02 123456@La
3 Lê Thị Thanh Thảo gopysgkkhtn7_la03 123456@La
4 Lê Thanh Thùy Trang gopysgkkhtn7_la04 123456@La
5 Mai Thị Hạnh gopysgkkhtn7_la05 123456@La
6 Lê Thị Thùy Linh gopysgkkhtn7_la06 123456@La
7 Nguyễn Thanh Bình gopysgkkhtn7_la07 123456@La
8 Nguyễn Thị Vân gopysgkkhtn7_la08 123456@La
9 Phạm Bạch Liên gopysgkkhtn7_la09 123456@La

10 Lê Tuấn Anh gopysgkkhtn7_la10 123456@La
11 Trần Văn Cảnh gopysgkcongnghe7_la01 123456@La
12 Trần Đình Tuệ gopysgkcongnghe7_la02 123456@La
13 Đoàn Chí Thanh gopysgkcongnghe7_la03 123456@La
14 Trương Thị Mai Thảo gopysgkcongnghe7_la04 123456@La
15 Dương Thị Thu Thảo gopysgkcongnghe7_la05 123456@La
16 Trần Thị Tuyết Hương gopysgkcongnghe7_la06 123456@La
17 Mai Thiện Hòa gopysgkcongnghe7_la07 123456@La
18 Trần Thị Kim Tín gopysgkcongnghe7_la08 123456@La
19 Đặng Thanh Danh gopysgkcongnghe7_la09 123456@La
20 Nguyễn Đặng Phú Quý gopysgkcongnghe7_la10 123456@La
21 Trần Công Thành gopysgktoan7_la01 123456@La
22 Phạm Thị Kim Oanh gopysgktoan7_la02 123456@La
23 Trần Thị Ngọc Điệp gopysgktoan7_la03 123456@La
24 Trần Minh Hùng gopysgktoan7_la04 123456@La
25 Hà Văn Hùng gopysgktoan7_la05 123456@La
26 Trần Văn Đông gopysgktoan7_la06 123456@La
27 Huỳnh Đăng Khoa gopysgktoan7_la07 123456@La
28 Nguyễn Huỳnh Bá Linh gopysgktoan7_la08 123456@La
29 Lê Văn Minh gopysgktoan7_la09 123456@La
30 Phan Chí linh gopysgktoan7_la10 123456@La
31 Nguyễn Mai Quỳnh Châu gopysgkgdcd7_la01 123456@La
32 Nguyễn Thị Thu Trang gopysgkgdcd7_la02 123456@La
33 Lê Thị Hồng Hạnh gopysgkgdcd7_la03 123456@La
34 Huỳnh Kim Lê gopysgkgdcd7_la04 123456@La
35 Bùi Nguyên Vi gopysgkgdcd7_la05 123456@La
36 Võ Thị Thúy Lan gopysgkgdcd7_la06 123456@La
37 Trần Thị Thu Cúc gopysgkgdcd7_la07 123456@La

http://taphuan.nxbgd.vn/

7

38 Nguyễn Thanh Minh gopysgkgdcd7_la08 123456@La
39 Trần Minh Sơn gopysgkgdcd7_la09 123456@La
40 Nguyễn Thị Liểu gopysgkgdcd7_la10 123456@La
41 Nguyễn Thanh Tuấn gopysgktienganh7_la01 123456@La
42 Võ Thành Lâm gopysgktienganh7_la02 123456@La
43 Hồ Mỹ Linh gopysgktienganh7_la03 123456@La
44 Khấu Vĩnh Công gopysgktienganh7_la04 123456@La
45 Nguyễn Hoàng Lưu gopysgktienganh7_la05 123456@La
46 Nguyễn Thị Phương Hoa gopysgktienganh7_la06 123456@La
47 Lê Minh Thuấn gopysgktienganh7_la07 123456@La
48 Trần Thị Hiền gopysgktienganh7_la08 123456@La
49 Lê Thị Kim Liền gopysgktienganh7_la09 123456@La
50 Trương Công Đạm gopysgktienganh7_la10 123456@La
51 Nguyễn Thị Xuân Trang gopysgksudia7_la01 123456@La
52 Nguyễn Thị Luyến gopysgksudia7_la02 123456@La
53 Phạm Thị Bích Dung gopysgksudia7_la03 123456@La
54 Nguyễn Thị Hoàng Tâm gopysgksudia7_la04 123456@La
55 Nguyễn Văn Phúc gopysgksudia7_la05 123456@La
56 Phan Thanh Tuấn gopysgksudia7_la06 123456@La
57 Hoàng Thị Hoài Anh gopysgksudia7_la07 123456@La
58 Phạm Đỗ Mỹ Linh gopysgksudia7_la08 123456@La
59 Huỳnh Ngọc Tuyết gopysgksudia7_la09 123456@La
60 Phạm Thuận Hòa gopysgksudia7_la10 123456@La
61 Trần Việt Quyền gopysgkamnhac7_la01 123456@La
62 Lê Duy Thanh gopysgkamnhac7_la02 123456@La
63 Trần Minh Hiếu gopysgkamnhac7_la03 123456@La
64 Đồng Thị Hà gopysgkamnhac7_la04 123456@La
65 Nguyễn Thị Anh Thư gopysgkamnhac7_la05 123456@La
66 Nguyễn Tấn Đạt gopysgkamnhac7_la06 123456@La
67 Đỗ Tấn Kha gopysgkamnhac7_la07 123456@La
68 Lê Phan Thị Minh Tâm gopysgkamnhac7_la08 123456@La
69 Nguyễn Công Khanh gopysgkamnhac7_la09 123456@La
70 Ngô Thị Tuyết Giang gopysgkamnhac7_la10 123456@La
71 Trần Đức Luận gopysgkmithuat7_la01 123456@La
72 Lê Hoàng Khải gopysgkmithuat7_la02 123456@La
73 Ngô Thị Thanh Tâm gopysgkmithuat7_la03 123456@La
74 Lê Quang Minh gopysgkmithuat7_la04 123456@La
75 Đoàn Phúc Hậu gopysgkmithuat7_la05 123456@La
76 Trần Lý Diệu Huyền gopysgkmithuat7_la06 123456@La
77 Nguyễn Thị Kim Ghi gopysgkmithuat7_la07 123456@La
78 Trương Anh Quyền gopysgkmithuat7_la08 123456@La
79 Nguyễn Thị Thu Hà gopysgkmithuat7_la09 123456@La
80 Huỳnh  Thị  Mỹ  Hạnh gopysgkmithuat7_la10 123456@La

8

81 Nguyễn Thị Vẹn gopysgkhdtn7_la01 123456@La
82 Nguyễn Tiến Thành gopysgkhdtn7_la02 123456@La
83 Trần Thị Thanh Thảo gopysgkhdtn7_la03 123456@La
84 Đỗ Hoàng Mộng Thúy Oanh gopysgkhdtn7_la04 123456@La
85 Nguyễn Thị Lệ Xuân gopysgkhdtn7_la05 123456@La
86 Lê Châu Pha gopysgkhdtn7_la06 123456@La
87 Nguyễn Thị Sen gopysgkhdtn7_la07 123456@La
88 Nguyễn Ngọc Kim Thuỷ gopysgkhdtn7_la08 123456@La
89 Nguyễn Tấn Nghĩa gopysgkhdtn7_la09 123456@La
90 Nguyễn Thị Thúy Chinh gopysgkhdtn7_la10 123456@La
91 Đặng Trung Hiền gopysgkgdtc7_la01 123456@La
92 Đinh Văn Hoàng gopysgkgdtc7_la02 123456@La
93 Phạm Hoàng Tấn gopysgkgdtc7_la03 123456@La
94 Bùi Trí Đạm gopysgkgdtc7_la04 123456@La
95 Bùi Trí Lộc gopysgkgdtc7_la05 123456@La
96 Nguyễn Trí Khoa gopysgkgdtc7_la06 123456@La
97 Đoàn Thanh Phong gopysgkgdtc7_la07 123456@La
98 Trương Công Thanh Phương gopysgkgdtc7_la08 123456@La
99 Nguyễn Công Thành gopysgkgdtc7_la09 123456@La
10
0 Lê Văn Mạnh gopysgkgdtc7_la10 123456@La

10
1 Nguyễn Hoàng Hiếu gopysgknguvan7_la01 123456@La

10
2 Nguyễn Thị Vân Nam gopysgknguvan7_la02 123456@La

10
3 Trịnh Thị Bích Hộp gopysgknguvan7_la03 123456@La

10
4 Nguyễn Thanh Duy gopysgknguvan7_la04 123456@La

10
5 Đặng Thị Thu Thảo gopysgknguvan7_la05 123456@La

10
6 Nguyễn Thị Loan Thảo gopysgknguvan7_la06 123456@La

10
7 Dương Trường Giang gopysgknguvan7_la07 123456@La

10
8 Nguyễn Thị Anh Thư gopysgknguvan7_la08 123456@La

10
9 Nguyễn Thị Thu Nga gopysgknguvan7_la09 123456@La

11
0 Nguyễn Thị Huỳnh Hoa gopysgknguvan7_la10 123456@La

11
1

Đặng Thị Thuý Hoa
gopysgktinhoc7_la01 123456@La

9

11
2

Lê Thanh Hoài
gopysgktinhoc7_la02 123456@La

11
3

Phan Ngọc Thật
gopysgktinhoc7_la03 123456@La

11
4

Huỳnh Ngọc Mỹ Vân
gopysgktinhoc7_la04 123456@La

11
5

Phạm Minh Dương
gopysgktinhoc7_la05 123456@La

11
6

Trương Quốc Cường
gopysgktinhoc7_la06 123456@La

11
7

Nguyễn Văn Ơi
gopysgktinhoc7_la07 123456@La

11
8

Nguyễn Thanh Yến Nhi
gopysgktinhoc7_la08 123456@La

11
9

Lê Trọng Nghĩa
gopysgktinhoc7_la09 123456@La

12
0

Đinh Văn Nở
gopysgktinhoc7_la10 123456@La

10

Phụ lục 3
PHIẾU GÓP Ý BẢN MẪU SÁCH GIÁO KHOA

Môn:……………….; Lớp:……………..

Họ tên: ……………………………………
Đơn vị công tác: ………………………….
Nội dung góp ý

Tên bài Trang/dòng Nội dung hiện tại Đề nghị chỉnh sửa Lí do đề xuất

Người góp ý
(Kí và ghi rõ họ tên)

 Lưu ý: Gợi ý nội dung góp ý

1. Đối chiếu nội dung mỗi bài học trong bản mẫu sách giáo khoa với yêu cầu
cần đạt trong Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018 ban hành kèm theo Thông
tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 28/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo
để góp ý chỉnh sửa, bảo đảm nội dung không vượt quá yêu cầu của Chương trình
môn học, hoạt động giáo dục.

2. Xem xét tính chính xác, khoa học và sự phù hợp của các ngữ liệu/hình ảnh
trong bản mẫu sách giáo khoa với đối tượng học sinh, đề xuất cách chỉnh sửa cụ thể
đối với từng ngữ liệu/hình ảnh chưa phù hợp (nếu có).

3. Xem xét các câu hỏi, câu lệnh, nhiệm vụ học tập trong các bài học bảo đảm
được mục tiêu, yêu cầu cần đạt, kết quả hoạt động (đọc/xem/viết/nghe/nói/làm) của
học sinh; bảo đảm cho giáo viên và học sinh khai thác hiệu quả nội dung, hình ảnh,
ngữ liệu trong sách giáo khoa để tổ chức hoạt động dạy học./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T13:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T19:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T19:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-13T19:08:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!